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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İSTANBUL’DA 
DÜZENLENEN İŞ BİRLİĞİ YEMEĞİ’NE KATILDI 
 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) tarafından İstanbul’da organize edilen, Dernek 
üyelerinin kaynaşması, tanışması ve işbirliklerin artırılmasına yönelik gerçekleşen etkinliğe katılım 
sağladı. 
Zonguldak’ta, sanayi sektöründe ki güncel gelişmeleri, sektörün yaşadığı sorunlar ile çözüm 
önerilerini, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapılmakta olan çalışmaları ve projelerin son 
durumlarını katılımcılara aktardı. 
Demir yaptığı açıklamada; Organizasyon için ZONSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu başta 
olmak üzere, derneğin yönetim kurulu üyelerine, çalışanlarına ve tüm katılımcılara teşekkür ederim. İş 
birliğimiz artarak devam edecektir. dedi 
 
 

 
 
   
 
PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk haftasında düzenli bir şekilde gerçekleştirdiğimiz 
personel toplantısı 3 Kasım 2021 Çarşamba günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, İçerisinde bulunduğumuz pandemi sürecinde artan vaka sayılarına karşın tedbirli ve 
dikkatli olunması, odamız çalışanlarının aşılanma takvimi ile hizmet verilen üyelerimizin aşı’ya teşvik 
edilmesi, Güncel konulardan biri olan Yeşil Mutabakat’a Uyum Süreci ve Mutabakatın neleri 
kapsadığı, 2022 yılı bütçe çalışmalarına dair oda çalışanlarının fikir, görüş ve önerilerinin alınması, 
Üyelerimiz için yaptırılan promosyon duvar saatinin üyelerimize ulaştırılması, Bu ay gerçekleşecek 
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olan Akreditasyon denetim süreci, raporlama teknikleri ve iyileştirme çalışmalarının tekrar gözden 
geçirilmesi, Webinar yöntemi ile yapılan toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile Demokrasi ve 
Özgürlükler adasında gerçekleşen Genel Sekreterler İstişare Toplantısı’nda gerçekleşen istişareler 
sonucu, odamız çalışma sisteminde yapılacak iyileştirmeler, Geçtiğimiz günlerde İlimiz Valisi, 
Milletvekilleri ve İlgili kamu kurum müdürlerinin katılımları ile gerçekleşen Odamızın girişimleri ile 
şantiyeleri kurularak inşaatlarına başlanılan projelerinin mevcut durumu ( Sera OSB, Girişim Sanayi 
Sitesi, Mobilya Ticaret Merkezi ) ile Teknopark, Makzon, Filyos Limanı, Serbest Bölge ve TPAO 
yatırımları saha ziyaretlerinde gerçekleşen olumlu düşünceler, ile tasarruf odaklı çalışma prensipleri 
görüşüldü. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZONGULDAK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ 
İLE ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ KADIN SORUNLARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ WEBİNAR YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞEN TOPLANTIDA BİR ARAYA GELDİ 
 
Odamızın akademik danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu’nun sunum ve bilgilendirmeleri ile gerçekleşen 
toplantıya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Nurcan Abay ile İcra Komite üyeleri katılım sağladı. 
Toplantıda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ile 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin çalışmakta 
olduğu projeler hakkında istişare yaparak, işbirliğini arttırmaya yönelik fikir alışverişinde bulundular. 
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MERKEZ İLÇE MAHALLE MUHTARLARI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Merkez ilçe, Çınartepe Mahalle Muhtarı Okan Girgin, Mithatpaşa Mahalle Muhtarı Murat 
Köse, İncivez Mahalle Muhtarı Hüseyin Cevher, Karaelmas Mahalle Muhtarı Adem Biçer ve Yayla 
Mahalle Muhtarı Ali Rıza Nazikoğlu Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; Odamız tarafından çalışmalarına devam edilen İlimizin kalkınmasına, sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına ve istihdamın artırılmasına yönelik olan projeler üzerine sohbet edildi. Merkez İlçe 
mahalle muhtarları tarafından Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e başarılı çalışmalarından 
dolayı teşekkür edilerek çiçek takdim edildi. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Mahallelerimizin yönetiminden sorumlu, Yerel yönetimin temel 
yapı taşlarından biri olan Muhtarlarımız ile bir araya geldik. Çalışmakta olduğumuz ve mahallelerini 
kapsayan projelerimizi yakından takip ediyorlar, kendileri ile uyum içinde çalışmalarımız devam 
edecektir. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim. dedi 
 

 
 
İHRACATTA HANGİ BELGE NEREDEN ALINIR? VE TEK PENCERE SİSTEMİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 
 
 Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''İHRACATTA 
HANGİ BELGE NEREDEN ALINIR? VE TEK PENCERE SİSTEMİ'' eğitimine, Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen Cahit Gökçelik tarafından katılımcılara, İthalat ve İhracat işlemlerinde kullanılan belgelerin ne 
şekilde temin edildiği ile ilgili bilgi sunulurken, Ticaret Bakanlığı tarafından bu amaç biçin kurulan Tek 
Pencere Sistemi (TPS) ile ilgili detaylı bilgiler verildi. 
Toplantı katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 
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''YALIN SÖYLEŞİLER” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Ankara Sanayi Odası organizasyonu ile Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''YALIN 
SÖYLEŞİLER – 2 Daha azıyla Daha Fazlası “ etkinliğine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Özel Kalem / Sosyal Medya Sorumlusu Miray Ceylan, Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Model Fabrika Direktörü Ufuk Kaya tarafından katılımcılara; 
Öğren Dönüş Programlarının konsepti, yönetimi, takvimi, ilk deneyim pilot uygulama ve saha 
sonuçları ile ilgili detaylı bilgiler verildi. 
Toplantı katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
·  
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RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİNİN SEKTÖRDE YAŞADIĞI SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
İSTİŞARE EDİLDİ 
 
Zonguldak İlinin en fazla istihdam sağlayan ve ekonomik değer üreten rödevanslı saha işletmecilerinin 
sorunları ve çözüm önerileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ‘nda istişare edildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in başkanlık yaptığı istişare 
toplantısına; Odamız üyesi, rödevanslı saha işletme sahipleri katılım sağladı. Toplantıda sektöre ait 
güncel durum, iyileştirme çalışmaları, sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. 
Toplantı sonrasında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “ Rödevanslı saha İşletmeleri ilimiz ekonomisi için son derece önemli işletmelerdir. Madencilik 
sektörü gerek sağladığı istihdam gerekse ürettiği mali değerler ile İlimizin lokomotif sektörüdür. 
Yaşanan sorunları aşmak , rödevanslı saha işletmecilerimizin hem sağladığı istihdamı hem de üretimi 
arttırmak istiyoruz. Bu yönde çalışmalarımız ve girişimlerimiz devam edecektir” dedi 
 
 

   
 
ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA, TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 
BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN, ODA VE BORSA GENEL 
SEKRETERLERİ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen toplantıda, Oda ve Borsaların hizmet kapasitelerinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirilen mevcut uygulamalar ile yapılması planlanan yeni projeler istişare 
edildi. 
 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                       KASIM  2021   

2021/11 

 

 
    7 / 41 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 
 
DEVREK - GÖKÇEBEY OSB İLE İLGİLİ GÖRÜŞÜLDÜ 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel 
Müdürlüğü, 15. Bölge Müdür Yardımcısı Sayın Ali Başak, Zonguldak Şantiye Şefi Yasin bey ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman ile birlikte bir araya gelerek, İlimizde kurulum çalışmaları devam 
eden Devrek – Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi projesi ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundular. 
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''YYS (YETKİLENDIRİLMİŞ YÜKÜMLÜ SERTİFİKASI) VE YENİ NESİL GÜMRÜK UYGULAMALARI'' 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''YYS 
(YETKİLENDIRİLMİŞ YÜKÜMLÜ SERTİFİKASI) VE YENİ NESİL GÜMRÜK UYGULAMALARI'' eğitimine, 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat 
Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmenler Tuğçe KARAMANOĞLU VE Gurur TULGAR tarafından katılımcılara, Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Statüsü, Dünya ve Türkiye Uygulamaları, YYS Avantajları, YYS Gereklilikleri, YYS Başvurusu ve 
İlgili Süreç, YYS Belgelendirme Sonrası Yükümlülükler ve YYS’ nin Firmaya Katkıları ile ilgili detaylı 
bilgiler verildi. 
Toplantı katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. 
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ADANA-MERSİN TEKNİK GEZİ PROGRAMI DEĞERLENDİRİLDİ 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızla birlikte 6-9 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz 
Adana-Mersin Teknik Gezi Programında edindiğimiz izlenimleri değerlendirmek ve ticari istihbarat 
konusunda bölgemizde yapılacak çalışmaları istişare etmek üzere video konferans yöntemi ile bir 
toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıya Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) yetkilileri, Zonguldak, Karabük ve Bartın İl ve ilçe 
Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri katıldı. 
Toplantıda her ilde ikişer gün olmak üzere Kasım ayı içerisinde ticari istihbarat eğitimlerinin yapılması 
kararlaştırıldı. Eğitimlere her Odadan en az bir görevli katılacak ve İhracatçı yada ihracat potansiyeli 
olan işletmelerden bir ya da iki kişi davet edilecek. 
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ÇAYDEĞİRMENİ SANAYİ SİTESİ PROJESİ GÖRÜŞÜLDÜ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğinde Kurulum 
çalışmalarına başlanılan Çaydeğirmeni Sanayi Sitesi projesi ile ilgili; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun HACIKULAOĞLU , Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış Gebeş’i ziyaret ettiler. 
Ziyarette, Söz konusu sanayi sitesinin kurulması düşünülen mevcut alanı, alternatif alanlar ve projenin 
detayları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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TOBB ZONGULDAK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTE ÜYELERİ VE ZONGULDAK BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ KADIN SORUNLARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YETKİLİLERİ BİR 
ARAYA GELDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizasyonu ve ev sahipliğinde, TOBB Zonguldak Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Kadın Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi yetkilileri hafta sonu Zonguldak Dedeman Otel’de yapılan toplantıda 
bir araya geldi. 
Toplantıya Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Akademik Danışman Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, 
Dr.Öğr.Üyesi Gülay Gügercin Irak, Öğr.Gör.Dr. Seda Tapdık, TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Nurcan ABAY, TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri; 
Ayşen Orhan, Ayşegül Likoğlu, Emine Burçin Oktay, Aysun Günay, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
Kadın Girişimciler Kurulundan sorumlu personel Arzu Kadıoğlu katılım sağladı. 
Toplantıda; TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğinde yapılabilicek çalışmalar 
istişare edilirken, İcra Komitesi’nin faaliyetleri gözden geçirildi. 
 

 
 
 
 
ZİRAAT BANKASI BÖLGE BAŞKANI SAYIN OKTAY KARADEMİR ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
SAYIN METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Odamız Meclis başkanı Sayın Zafer Sağlam’ın eşlik ettiği ziyarette İlimizde ki güncel konular hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.  
Demir; Sayın Bölge Başkanımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim, dedi. 
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İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ FAHRİ AKTAŞ’TAN ODAMIZA İADE-İ ZİYARET 
 
İl Emniyet Müdürümüz Sayın Fahri Aktaş, odamıza iade-i ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir tarafından karşılanan Fahri Aktaş ile gündeme ait konular hakkında sohbet edildi. 
Ziyarette; Başkan Demir’e, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya eşlik etti. Başkan Demir; Sayın Müdürümüze nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim 
dedi. 
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SERA OSB TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
İlimiz Valisi, Zonguldak – Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas ( Sera ) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Tutulmaz başkanlığında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sera Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sera Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu , İl Özel İdare 
Ruhsat ve Denetim Müdürü Sera Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Turpçu ve Sera 
Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur’un katılımları ile Sera Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu toplantısı valilik toplantı salonunda gerçekleştirildi. 
 

 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                       KASIM  2021   

2021/11 

 

 
    14 / 41 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA’DAN 
ZİYARET 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, İlgili Kararname 
ile İlimiz İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Sayın Züleyha Aldoğan’ı ziyaret ederek hayırlı 
olsun temennisinde bulundular. 
Ziyarette; Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında yapılan Mesleki Eğitim 
İşbirliği Protokolü gereğince oluşturulan protokol yürütme kurulunun çalışmaları, işleyişi ve yapılması 
gereken çalışmalar hakkında kendilerine bilgiler verilerek, mevcut durum değerlendirildi. 
Demir; Sayın Müdüremize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz, dedi. 
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KURTULUŞ SAVAŞININ MUZAFFER KOMUTANI, TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU GAZİ 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü EBEDİYETE İNTİKALİNİN 83.YILINDA ÖZLEM, MİNNET VE SAYGIYLA 
ANIYORUZ 
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 
T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK koordinasyonunda ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği ev sahipliğinde 08-09 Kasım 2021 tarihlerinde 13:00-16:30 saatleri arasında 
gerçekleştirilen “Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri” ne Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, 
Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 
katıldılar. 
Seminerde katılımcılara Ticaret Bakanlığı, Eximbank ve Worldef uzmanlarının anlatımları ve 
sunumlarıyla, zoom-webinar platformu üzerinden çevrim içi olarak İhracatta Sağlanan Devlet 
Yardımları, ürk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve 
TURQUALITY’nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim Marka ve Tasarım Destekleri, Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği, E- Ticaret 
Sitelerine Üyelik Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm 
Yolları, Ticarette Teknik Engeller, Türk EXİMBANK ihracat Kredi Sigorta ve Garanti Programları, E- 
Ticaret / E-İhracat Uygulamaları anlatıldı. 
Eğitim sonunda Ticaret Bakanlığı, Eximbank ve Worldef uzmanları katılımcıların sorularını yanıtladı. 
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''BAKKA-OSTİM KÜME TANITIMLARI'' KÜMELENME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile OSTİM Organize Sanayi Bölgesi iş birliğinde video konferans 
yöntemi ile gerçekleştirilen ''BAKKA-OSTİM Küme Tanıtımları'' Kümelenme Seminerine, Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu Üyeleri ile MAKZON Sanayi Sitesi Başkanı Caner Uzun katıldılar. 
Seminerde OSTİM Organize Sanayi Bölgesi kümelenme deneyimleri ve iş birlikleri ilgili küme 
yöneticileri tarafından anlatıldı. Seminer sonrasında karşılıklı sorular ve cevaplar paylaşıldı. İş birliğinin 
devamı yönünde görüş bildirildi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAKLI İŞ İNSANLARINI ANKARA’DA 
ZİYARET ETTİ 
Demir; Ankara'da faaliyetlerine devam eden ilimiz iş insanlarından Yavuz Balçın ve Mustafa Armağan 
Zobi 'yi işyerlerinde ziyaret ettik.  
Başkent Boru Sulama Sistemleri olarak faaliyet gösteren iş insanlarımızın, Fabrikalarını ziyaret ederek 
yapılan imalat hakkında bilgiler aldık. Tarımsal sulama sektörü için üretilen yağmurlama boruları ve ek 
parçaları imalatı ile pe100 temiz su taşıma boruları hakkında bilgiler aldık.  
Odamız öncülüğünde kurulum çalışmaları devam eden Sera Organize Sanayi Bölgesi, Gökçebey 
Organize Sanayi Bölgesi ve Çaydeğirmeni Organize Sanayi Bölgesi başta olmak üzere çalışmalarımız 
hakkında kendilerine bilgiler vererek, projeler dâhilinde yapılabilecek iş birliklerini ve yatırımları 
istişare ettik. 
Keyifli bir sohbet gerçekleştirdiğimiz genç iş insanlarımıza misafirperliklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim. Dedi. 
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''DÜNYA TİCARETİNİ BELİRLEYEN MEGA TRENDLER VE İHRACAT STRATEJİSİ BELİRLEME'' EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''DÜNYA 
TİCARETİNİ BELİRLEYEN MEGA TRENDLER VE İHRACAT STRATEJİSİ BELİRLEME'' eğitimine, Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen Ümit Koşkan, önümüzdeki yıllarda Dünya Ticaretini etkilemesi beklenen Mega Trendler 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
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ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS ( SERA ) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YATIRIMCI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak’ta Sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, istihdamın arttırılmasına yönelik projelerden biri 
olarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının önderliğinde kurulan Zonguldak - Çaycuma Tarıma Dayalı 
İhtisas ( Sera ) Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcı Toplantısı 11.11.2021 Perşembe günü odamız ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 
Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sera OSB Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Sera 
Organize Sanayi Bölgesi yatırımcıları; Hasan Çağlar Gürol, Ozan Bektaş, Müslüm Güneş, Serdar 
Baytemür, Alaattin Kurnaz, Süleyman Narlıoğlu, Turgay Yılmaz, Mine Özcan, Soner Özbey, ZTSO 
Danışmanı Zekai Aktan, , Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa 
Ayhan İnanır, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı 
Mehmet Çetinkaya, Sera Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur ile GreenQ Topraksız Tarım 
Danışmanlık Eğitim Yatırım ve Proje Hizmetleri Firma Yetkilileri İbrahim Yılmaz ve Oğuzhan Yılmaz 
katılım sağladı. 
Toplantıda; GreenQ Topraksız Tarım Danışmanlık Eğitim Yatırım ve Proje Hizmetleri Firma Yetkilisi 
İbrahim Yılmaz Sera Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili teknik bilgilendirme ve bundan sonra ki süreç ile 
ilgili yapılması gerekenler konusunda yatırımcıları bilgilendirdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ İlimizde sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına yönelik olarak yaptığımız projelerden biri olan Sera Organize Sanayi Bölgesi projemizin 
ilk yatırımcı toplantısını yaptık. Yatırımcılarımızı süreçle ilgili bilgilendirdik. Son derece faydalı bir 
toplantı oldu. Projemizin alt yapı çalışmalarının 2022 yılı haziran ayında bitmesini bekliyoruz. 
Devamında ise hızlı bir şekilde üst yapıyı tamamlayarak üretime geçmeyi planlıyoruz ”dedi. 
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ZONGULDAK İLİ SU ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ ARAŞTIRMA PROJESİ DEĞERLENDİRİLDİ 
 
Zonguldak’ta Sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın arttırılmasına yönelik olarak, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi işbirliğinde çalışmaları devam eden “ Zonguldak İli Su Ürünleri 
Sektörü Araştırma Projesi ” kapsamında geçtiğimiz günlerde Dedeman otel’de yapılan çalıştay 
sonrasında “ ilimizde muhtemel su ürünleri üretim alanları “ zoom yöntemi ile yapılan toplantıda 
istişare edildi. 
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Yetiştiricilik Bölümü Öğr.Üyesi Prof.Dr. Cüneyt Süzer ‘in sunum 
ve bilgilendirmeleri ile gerçekleşen toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Mustafa Ayhan İnanır, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Kübra Birhan 
katılım sağladı. 
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ŞEHİR PLANCISI TEOMAN ARSLAN VE İŞ GELİŞTİRME DİREKTÖRÜ YUNUS EMRE ARMAĞAN ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak İli, Merkez ilçesi Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi, Revizyon – İlave İmar Planları ve Mikro 
bölgeleme Etüd Yapımı işini üstlenen Ankara İmar Firması Planlama Koordinatörü – Şehir Plancısı 
Teoman Arslan ve İş Geliştirme Direktörü Yunus Emre Armağan odamızı ziyaret etti. 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya’nın hazır bulunduğu ziyarette Plana Esas Kurum Görüşü 
konusu konuşuldu 
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ZONGULDAK ATATÜRK DEVLET HASTANESİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesi Başhekimi Op.Dr.Hasan Tosun ve Başhekim Yardımcısı Dr.Haktan 
Alcan Güner Odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e , Atatürk Devlet 
Hastanesine Odamız tarafından yapılan katkılar için teşekkür plaketi takdim ettiler. Ziyarette Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
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UYGULAMALI DIŞ TİCARİ İSTİHBARAT EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Odamız, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının işbirliği ile 15-16 Kasım 
tarihlerinde düzenlenen "Uygulamalı Dış Ticari İstihbarat Eğitimi" Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( 
BAKKA ) toplantı salonunda gerçekleşti.  
Eğitimin ilk ve ikinci günü ’ne Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamız Üyeleri; Emko Firma Yetkilisi Ömer Faruk Yıldız, Üçüz Gıda Firma 
Yetkilisi Çişel Özkan, Er-Di Makine Firma Yetkilisi Caner Uzun katılım sağladılar. 
Katılım belgesi takdimi ve fotoğraf çekiminin ardından toplantı sona erdi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ AYŞEN ORHAN, 
İLGİLİ KARARNAME GEREĞİ İLİMİZ JANDARMA KOMUTANLIĞI’NA ATANAN J.KD.ALB. SAYIN CEZMİ 
YALINKILIÇ’I MAKAMINDA ZİYARET EDEREK HAYIRLI OLSUN TEMENNİSİNDE BULUNDULAR 
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TÜRKİYE MADENCİLİK SEKTÖRÜ GELİŞİM RAPORU” NUN TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile TOBB Türkiye Madencilik Meclisi tarafından hazırlanan 2020 
yılına ilişkin "Türkiye Madencilik Sektörü Gelişim Raporu” nun tanıtım toplantısı, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih Dönmez ‘in katılımıyla TOBB İkiz Kuleler ‘de gerçekleştirildi. 
Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan “ Zonguldak Havzası’nda Kömür 
Madenciliği Sektöründe Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri “ ni içeren rapor hazirun’a iletildi. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımız nezdinde raporumuzun takibine devam edilecek. 
 
 

 
 
   
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KARADENİZ BÖLGE KOMUTANI TUĞAMİRAL 
NİYAZİ UĞUR'U ZİYARET ETTİ 
Demir; ” Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Karadeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Sayın Niyazi 
Uğur’u, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte ziyaret ettik. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamız ile Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde çalışmakta 
olduğumuz Su Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi projemiz ile ilgili istişarelerde bulunduk. Sayın 
Komutanımıza misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz “ dedi. 
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PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan “Mesleki Eğitim İş 
Birliği Protokolü” kapsamında oluşturulan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Protokol Yürütme 
Kurulu toplantısı, Oda kurul üyelerinin katılımları ile yapıldı. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Protokol Yürütme Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Vekili Protokol Yürütme 
Kurulu Üyesi Ömer Faruk Yıldız, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Protokol Yürütme Kurulu 
Üyesi Halil Vecdi Ilgın, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım 
sağladı. 
Toplantıda; Yapılan protokol ile proje okulumuz olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ( 
ZMTAL ) öğrencileri için, Burs, Staj, İşe giriş ve parça başı üretim konularında kurul tarafından 
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yapılanlar ve yapılması düşünülenler görüşülerek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
üyelerinin iş yerlerinde ziyaret edilerek, konuların istişare edilmesine karar verildi. 
 
 

 
 
 
DÜNYA KADIN GİRİŞİMCİLİK GÜNÜ İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDIK 
 
TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımları ile gerçekleştirilen, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Dünya Kadın Girişimcilik Günü İstişare Toplantısı’na katıldı. 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen toplantıda, Kadın Girişimciler Kurullarının 
çalışmalarının kapasitelerinin artırılması amacıyla gerçekleştirilen mevcut uygulamalar ile yapılması 
planlanan yeni projeler istişare edildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ÜYE TANIŞMA 
YEMEĞİ’NE KATILDI 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) tarafından geçtiğimiz hafta sonu Zonguldak 
River Mill Park Otel'de gerçekleştirilen Üye Tanışma Yemeğine, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı, ZONSİAD Üyesi Metin Demir katılım sağladı.  
Gökçebey Belediye Başkanı Vedat ÖZTÜRK, Karaman Belediye Başkanı Servet ÜSTÜN ve Zonguldak’ta 
bulunan dernek üyelerinin katılımları ile gerçekleşen toplantıda; İlimiz ekonomisi ve istihdamına 
yönelik sohbet edildi. 
Demir; “ Başta ZONSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu olmak üzere, ZONSİAD ailesine ve 
Organizasyonda emeğe geçenler ile katılımcılara teşekkür ederim dedi”. 
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ZTSO AKREDİTASYON BELGE YENİLEME DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI 
Oda-Borsa faaliyetlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının arttırılmasını, Odalar ve Borsalarda 
sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda/Borsa 
sisteminin Avrupa Odalar/Borsalar sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından uygulaması başlatılan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında, 
2012 yılından bu yana hizmetlerini 5 yıldızlı Oda ünvanı ile akredite oda olarak başarılı bir şekilde 
sürdüren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 18-19 Kasım 2021 tarihlerinde Türk Loydu Vakfı 
tarafından gerçekleştirilen Akreditasyon Belge Yenileme Denetimini başarılı bir şekilde tamamladı. 
TOBB Akreditasyon Kurumu adına Türk Loydu baş denetçisi Mahmut Karaca tarafından 
gerçekleştirilen denetim açılış toplantısında ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis 
Başkanı Zafer Sağlam, Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi ve Akreditasyon İzleme Komitesi Üyesi Batuhan 
Uludüz, Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Öztürk, Ayşen Orhan, Edibe Keleş Gürol, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Akademik Danışmanımız 
Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk hazır bulundu.  
Gerçekleştirilen açılış toplantısının ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası iki gün boyunca 
akreditasyon standardını oluşturan Yönetim ve Oda Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, İş Planlaması ve Yönetimi, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı, 
Üye İlişkileri, Kalite, İletişim Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi, Danışmanlık ve Destek, İş Geliştirme ve 
Eğitim, Uluslararası Ticaret Faaliyetleri başlıkları altındaki 108 kriterden denetlendi. 
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Denetim Sonrasında yapılan kapanış toplantısında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde 5 yıldızlı hizmet olarak tanımlanan Oda/Borsa Akreditasyon 
sistemi dâhilinde üyelerine verdiği hizmetlerin yeterliliği, kaliteli hizmet sunduğu ve denetimin başarılı 
bir şekilde tamamlandığı Türk Loydu Baş Denetçi Mahmut Karaca tarafından açıklandı. 
 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GENEL KURULA 
KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Yeniceliler Sosyal Yardımlaşma Derneğinin Dedeman Otelde düzenlenen Genel Kurulu'na, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılım sağladı.  
Demir; “ Yaşar Karaman'a bugüne kadar başarıyla yaptığı Dernek Başkanlığı görevinde ki emekleri için 
teşekkür ediyor, yeni yönetime çalışmalarında kolaylıklar diliyorum” dedi. 
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EĞİTİM KONULARINI ÜYELERİMİZE SORDUK 
 

 
 
BAKKA KASIM AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Kasım ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, yönetim kurulu başkanı 
Vali Mustafa Tutulmaz, yönetim kurulu üyeleri Bşk.Vekili Bartın Valisi Sinan Güner ve Karabük Valisi 
Fuat Gürel, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve üyelerin katılımıyla Yenice Ihlamur 
Teras’ta gerçekleştirildi. 
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BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI BİR ÖNCEKİ DÖNEM GENEL SEKRETERİ, KARABÜK DEMİR ÇELİK 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş ( KARDEMİR ) YÖNETİM KURULU ÜYESİ SAYIN MUHAMMED ALİ OFLAZ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanan 
Sayın Oflaz ile; İlimiz ekonomisi başta olmak üzere, odamız tarafından hayata geçirilen ve kurulum 
çalışmalarına devam edilen projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
Demir; Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, “ Sayın Oflaz ile Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Genel Sekterliği görevi zamanında ortak akıl ve işbirliği ile güzel işler yaptık, kendilerini 
odamızda ağırlamaktan mutluyuz, ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim “ dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, KİLİMLİ BELEDİYE BAŞKANI KAMİL ALTUN’U 
ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreter Vekili Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya ile Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Uzmanı Fikri Akkaya ile birlikte, Kilimli 
İlçemiz Belediye Başkanı Sayın Kamil Altun’u ziyaret etti. 
Ziyarette; Odamız ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı İşbirliğinde yürütülmekte olan projeler istişare 
edildi. Başkan Demir; Sayın Başkanımıza misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim, dedi. 
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KRİZ ORTAMINDA İŞLETME YÖNETİMİ EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
SATSO ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(TOBB ETÜ-SEM) işbirliğiyle 23 Kasım 2021 tarihinde "Kriz Ortamında İşletme Yönetimi Eğitimi" Prof. 
Dr. Sn. Ramazan AKTAŞ' ın sunumuyla Zoom uygulaması üzerinden online gerçekleştirildi. 
Eğitime, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, 
Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 
katıldılar. 
Prof. Dr. Sn. Ramazan AKTAŞ katılımcıları;  
Kriz nedir? 
Kriz türleri nelerdir? 
Krize yol açan temel ekonomik özellikler nelerdir? 
Krizin işletmeler üzerinde etkileri nelerdir? 
Hangi özelliğe sahip işletmeler krizden daha fazla etkilenir? 
Krizi yok kabul etmek mümkün mü? 
Krizde her işletme batar mı? 
Kriz fırsata dönüştürülebilir mi? 
Krizde likidite niçin önemlidir? 
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Kriz ile faaliyet ve finansal kaldıraç dereceleri arasındaki ilişki nedir? 
Krizde bankalar ve diğer finansal kuruluşlar ile nasıl bir iletişim içinde olunmalıdır? 
Krizde müşteriler ile nasıl bir iletişim içinde olunmalıdır? 
Krizde çalışanlar ile nasıl bir iletişim içinde olunmalıdır? 
Krizde tedarikçiler ile nasıl bir iletişim içinde olunmalıdır? 
Kriz öncesinde işletme yönetimi tarafından alınması gereken diğer tedbirler nelerdir? 
Kriz sonrasında işletme yönetimi tarafından alınması gereken tedbirler nelerdir? 
Konularında bilgilendirdi. Katılımcıların sorularının cevaplandırılması ile eğitim sona erdi. 
 

 
 

 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KİLİMLİ KAYMAKAMI NECDET ÖZDEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, İlgili kararname gereği İlimiz Kilimli İlçesi Kaymakamlığı’na atanan Sayın Necdet Özdemir’i 
ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
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ODAMIZ, ODAMIZ YÜKSEK İSTİŞARE KURULU VE PROTOKOL YÜRÜTME KURULU ÜYESİ, ZONGULDAK 
SINAV KOLEJİ YATIRIMCISI HALİL VECDİ ILGIN ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ. 
Ziyarette; Protokol Yürütme Kurulunun çalışmaları hakkında istişare edilirken, 24 Kasım Öğretmenler 
günü dolayısıyla Başkan Demir tarafından, Öğretmen Halil Vecdi Ilgın’a çiçek takdim edilerek, 
Öğretmenler günü kutlandı. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ BAŞHEKİMİ ÖZCAN PİŞKİN’İ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Doçent Özcan Pişkin’i ziyaret 
ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
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TİCARİ İSTİHBARAT YÖNTEMLERİ VE DİJİTAL PAZAR ARAŞTIRMASI EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen TİCARİ 
İSTİHBARAT YÖNTEMLERİ VE DİJİTAL PAZAR ARAŞTIRMASI '' eğitimine, Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu 
Erdem Koltuk, Özel Kalem / Sosyal Medya Sorumlusu Miray Ceylan, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen Yaman Koç, 2020 -2021 Türkiye İhracatı ile Türkiye Rekabet Gücü hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNİ YEŞİL MÜTABAKAT KONUSUNDA BİLGİLENDİRDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 23.11.2021 Salı günü Avrupa Yeşil Mütabakat 
Fırsatlar ve Tehditler konulu eğitim yapıldı. 
Akademik Danışman Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu’nun moderatörlüğünü yaptığı toplantıya , Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, ZTSO üyeleri, Sanayici, ihracat yapan üyeleri ve madencilik sektöründe faaliyet 
gösteren üyeleri katılım sağladı. Toplantıda katılımcılara Avrupa Yeşil Mütabakatın getirdiği fırsatlar 
ve tehditler ile olası karşılaşılacak olan durumlar ile ilgili bilgiler verildi. 
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EKMEK ÜRETİCİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ 
 
Zonguldak Merkez İlçede faaliyet gösteren, odamız üyeleri ekmek üreticisi firmalarımızın temsilcileri, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda bir araya geldi. 
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; Ekmek maliyetleri ve fiyatlandırma konularında teknik bir çalışma yapıldı. Yapılan çalışma, ilgili 
meslek komitesinin görüşüne sunulacak “ dedi. 
 

   
 
 
 


